
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.5/19-3-2018 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης   
 
Αριθ. Απόφασης 48         Περίληψη 

Έγκριση των δαπανών και διάθεση (δέσμευση πιστώσεων του ΚΑΕ 
του προϋπολογισμού οικ. έτους 2018  

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 19 Μαρτίου 2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00  
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.8406/15-3-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Κυριάκου Παπαδόπουλου 
(Αντιδημάρχου Ξάνθης), η οποία επιδόθηκε κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα 
με το άρθρο 75 του Ν. 3852/10 παρ. 6, προκειμένου να συζητηθούν τα  ακόλουθα θέματα της ημερήσιας 
διάταξης και να ληφθούν  σχετικές αποφάσεις.  
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 7 μέλη δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1) Κυριάκος Παπαδόπουλος (Πρόεδρος) 
2) Ηλιάδης Θωμάς 
3) Θεοδωρίδης Αναστάσιος 
4) Καρά Αχμέτ 

5) Μπαντάκ Σιαμπάν 
6) Μποζ Ραμαδάν 
7) Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ 

1) Λύρατζης Πασχάλης 
2) Μυλωνάς Γεώργιος 

 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα) 
 
Ο Πρόεδρος Κυριάκος Παπαδόπουλος κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 
και αφού εισηγήθηκε το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών την 
αριθμ.πρωτ.8342/15-3-2018 εισήγηση του τμήματος Λογιστηρίου & Προμηθειών η οποία έχει ως εξής: 

«Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 1) του Π.Δ. 80/2016, άρθρο 2 και άρθρο 9 2) του Ν. 4270/2014, 
άρθρο 66 παρ.1 3) του Ν. 2362/1995, άρθρο 21 παρ.9,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 4) του Ν. 
3463/2006, άρθρο 158, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 5) του Ν. 3852/2010, άρθρο 72 παρ.2 περιπτ.δ΄ 
6) του Ν. 3463/2006, άρθρο 173 και ΒΔ 17/1959, άρθρο 35 7) του Ν. 3463/2006, άρθρο 209 8) του Ν. 
4354/2015 9) του με αριθμό πρωτ. 2/886708/0026/28-11-2017 εγγράφου του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους 10) τη με αριθμό 331/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης σχετικά με την 
«Ψήφιση του προϋπολογισμού του Δήμου Ξάνθης, οικονομικού έτους 2018 και Ολοκληρωμένου 
Πλαισίου Δράσης» και τη με αριθμό πρωτ.15421/29-12-2017 απόφαση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης με την οποία επικυρώθηκε αυτός.  

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε τις δαπάνες και τη διάθεση (δέσμευση) των αντίστοιχων 
πιστώσεων στους παρακάτω ΚΑΕ του προϋπολογισμού οικ. έτους 2018, κατόπιν της 4ης αναμόρφωσης 
αυτού (αριθμός απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου  46/2018) και σύμφωνα με τα πρωτογενή αιτήματα 
των υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης, που υποβλήθηκαν στην Οικονομική Υπηρεσία.  

 
02.15.8117.02 Πληρωμές δαπανών ΠΟΕ ΣΑΤΑ Πολιτικής Προστασίας 8.543,60 

02.10.6265 Συντήρηση και επισκευή του συστήματος συναγερμού της Ειδικής 
Ταμιακής Υπηρεσίας του Δήμου  

186,00 

Κωδικοί μισθοδοσίας 
02.00.6126.05 
 

Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ στα έξοδα παράστασης 
Δημάρχου ή Προέδρου, Αντιδημάρχων και Προέδρου δημοτικού 
συμβουλίου 

21.500,00 

02.15.6041.01 
 

Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων (επί σύμβαση εκτάκτων 
υπαλλήλων, ημερομίσθιων, ωρομίσθιων κλπ) 

46.500,00 

02.15.6054.01 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού υπέρ ΕΦΚΑ 12.000,00 

02.30.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

15.000,00 

02.30.6051.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 
υπέρ ΤΥΔΚΥ 

400,00 

02.30.6051.08 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 
υπέρ ΤΕΑΔΥ (75%) 

550,00 

02.30.6051.09 
 

Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 
υπέρ ΤΠΔΥ (25%) 

150,00 

ΑΔΑ: ΩΤΗΞΩΚ8-Ζ66



02.30.6051.11 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 
υπέρ Σύνταξης 

1.100,00 

02.35.6041 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

8.000,00 

02.35.6054.01 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού υπέρ ΙΚΑ 2.000,00 

02.70.6041 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

16.000,00 

02.70.6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού 4.000,00 

02.10.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

26.000,00 

02.15.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

46.000,00 

02.30.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

16.000,00 

02.35.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

24.000,00 

02.40.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

2.000,00 

02.45.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

2.000,00 

02.00.6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 2.000,00 

02.10.6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 3.000,00 

Προμήθεια φρέσκου γάλακτος 
02.15.6061 Προμήθεια φρέσκου γάλακτος παστεριωμένου - διαγωνισμός έτους 

2018 
12.000,00 

02.20.6061 Προμήθεια φρέσκου γάλακτος παστεριωμένου - διαγωνισμός έτους 
2018 

5.000,00 

02.30.6061 Προμήθεια φρέσκου γάλακτος παστεριωμένου - διαγωνισμός έτους 
2018 

21.000,00 

02.35.6061 Προμήθεια φρέσκου γάλακτος παστεριωμένου - διαγωνισμός έτους 
2018 

20.905,24 

02.45.6061 Προμήθεια φρέσκου γάλακτος παστεριωμένου - διαγωνισμός έτους 
2018 

12.000,00 

Καύσιμα θέρμανσης κίνησης και λιπαντικών 
02.10.6641 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών 

μέσων 
30.000,00 

02.15.6641 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών 
μέσων 

15.000,00 

02.30.6641 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών 
μέσων 

45.000,00 

02.35.6641 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών 
μέσων 

40.000,00 

02.10.6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 25.000,00 

02.15.6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 85.000,00 

02.30.6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 30.000,00 

02.35.6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 10.000,00 

02.40.6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 10.000,00 

02.70.6643    Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 20.000,00 

02.15.6644 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες 15.000,00 

02.30.6644 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες 10.000,00 

02.35.6644 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες 10.000,00 

Διάφορες δαπάνες 

ΑΔΑ: ΩΤΗΞΩΚ8-Ζ66



02.00.6492 Έξοδα Εκτέλεσης της με αριθμό 8/2011 απόφασης του 
Μονομελούς Πρωτοδικείου Ξάνθης (τελεσιδικία κατόπιν της με 
αριθμό 14/2018 απόφασης του Μονομελούς Εφετείου Θράκης)  

76.000,00 

02.10.6279 Λοιπές δαπάνες για ύδρευση, άρδευση, φωτισμό, καθαριότητα 100.000,00 

02.15.6279.04 Δαπάνες για ύδρευση, άρδευση, φωτισμό, καθαριότητα 100.000,00 

02.15.6232 Μισθώματα κτιρίων – Τεχνικών έργων ακινήτων 10.000,00 

02.10.6615 Έρευνα – Συγγραφή – Εκτύπωση Ιστορικού Έργου προβολής της 
πόλης και του Δήμου Ξάνθης σε 2.000 αντίτυπα 

21.200,00 

02.15.6495.03 Δαπάνες ταφής θανόντων και ανακομιδής οστών οικονομικά 
αδύναμων προσώπων 

2.000,00 

02.45.6117.01 Υπηρεσίες ταφής, εκταφής και καθαρισμού περιβάλλοντος χώρου 
των περιφερειακών κοιμητηρίων Ξάνθης 

24.000,00 

02.15.7135.02 Προμήθεια αθλητικού εξοπλισμού – ενός στρώματος εις ύψος με 
όλα τα παρελκόμενα 

14.198,00 

02.15.6471.03 Προμήθεια γεωδαιτικού σταθμού με πλήρες σετ παρελκόμενων  17.360,00 

02.00.6331 Εργασίες τεχνικού ελέγχου και έκδοσης κάρτας ελέγχου 
καυσαερίων των οχημάτων του Δήμου Ξάνθης για το έτος 2018 

2.983,44 

02.00.6331 Εργασίες  ελέγχου – πιστοποίησης ανυψωτικών μηχανημάτων 
(γερανών, καλαθοφόρων) του Δήμου Ξάνθηςγια το έτος 2018 

644,80 

02.35.6692 Προμήθεια Λιπασμάτων, σπόρων και λοιπών Ειδών Γεωπονίας 22.599,92 

02.35.6264 Επισκευή και συντήρηση μηχανημάτων κηπουρικής (χλοοκοπτικά, 
θαμνοκοπτικά, αλυσοπρίονα) και μοτοσυκλετών 

24.793,79 

  
Παρακαλούμε όπως διατεθούν οι πιστώσεις και εγκριθούν οι αντίστοιχες δαπάνες, ως ανωτέρω». 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής το αριθμ.πρωτ.8626/16-3-2018 
υπηρεσιακό σημείωμα τους τμήματος Λογιστηρίου και Προμηθειών το οποίο έχει ως εξής: 

Κατόπιν παραλαβής από την υπηρεσία μας στις 16-03-2018, τριών (3) πρωτογενών αιτημάτων,  
παρακαλούμε στο 1ο θέμα της συνεδρίασης της 19ης Μαρτίου 2018 «Έγκριση των δαπανών και διάθεση 
(δέσμευση) πιστώσεων των Κ.Α.Ε. του προϋπολογισμού οικ. έτους 2018» να συμπληρωθούν οι  
παρακάτω δεσμεύσεις πιστώσεων ως εξής:  

 
Κ.Α.Ε. Αιτιολογία δαπάνης Ποσό δέσμευσης σε € 
02.30.7131 Προμήθεια – εγκατάσταση μικροφωνικής 

εγκατάστασης για την αίθουσα του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Ξάνθης 

9.157,40 € 

02.35.7135.02 Αποκατάσταση παιδικών χαρών Κεντρικής 
Πλατείας και Ευμοίρου 

74.098,06 

02.10.6261.01 Εργασίες ελέγχου των ηλεκτρικών 
εγκαταστάσεων κτιρίων Δήμου Ξάνθης 

30.000,00 

02.15.6261.01 >> 34.338,00 
02.30.6261.01 >> 10.000,00 

Τέλος ο πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά   
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει τις δαπάνες και τη διάθεση (δέσμευση) των αντίστοιχων πιστώσεων στους παρακάτω 
ΚΑΕ του προϋπολογισμού οικ. Έτους 2018, κατόπιν της 4ης αναμόρφωσης αυτού (αριθμός απόφασης 
Δημοτικού Συμβουλίου  46/2018) και σύμφωνα με τα πρωτογενή αιτήματα των υπηρεσιών του Δήμου 
Ξάνθης, που υποβλήθηκαν στην Οικονομική Υπηρεσία ως εξής:  

 
02.15.8117.02 Πληρωμές δαπανών ΠΟΕ ΣΑΤΑ Πολιτικής Προστασίας 8.543,60 

02.10.6265 Συντήρηση και επισκευή του συστήματος συναγερμού της Ειδικής 
Ταμιακής Υπηρεσίας του Δήμου  

186,00 

Κωδικοί μισθοδοσίας 
02.00.6126.05 
 

Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ στα έξοδα παράστασης 
Δημάρχου ή Προέδρου, Αντιδημάρχων και Προέδρου δημοτικού 
συμβουλίου 

21.500,00 

ΑΔΑ: ΩΤΗΞΩΚ8-Ζ66



02.15.6041.01 
 

Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων (επί σύμβαση εκτάκτων 
υπαλλήλων, ημερομίσθιων, ωρομίσθιων κλπ) 

46.500,00 

02.15.6054.01 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού υπέρ ΕΦΚΑ 12.000,00 

02.30.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

15.000,00 

02.30.6051.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 
υπέρ ΤΥΔΚΥ 

400,00 

02.30.6051.08 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 
υπέρ ΤΕΑΔΥ (75%) 

550,00 

02.30.6051.09 
 

Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 
υπέρ ΤΠΔΥ (25%) 

150,00 

02.30.6051.11 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 
υπέρ Σύνταξης 

1.100,00 

02.35.6041 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

8.000,00 

02.35.6054.01 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού υπέρ ΙΚΑ 2.000,00 

02.70.6041 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

16.000,00 

02.70.6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού 4.000,00 

02.10.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

26.000,00 

02.15.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

46.000,00 

02.30.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

16.000,00 

02.35.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

24.000,00 

02.40.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

2.000,00 

02.45.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

2.000,00 

02.00.6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 2.000,00 

02.10.6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 3.000,00 

Προμήθεια φρέσκου γάλακτος 
02.15.6061 Προμήθεια φρέσκου γάλακτος παστεριωμένου - διαγωνισμός έτους 

2018 
12.000,00 

02.20.6061 Προμήθεια φρέσκου γάλακτος παστεριωμένου - διαγωνισμός έτους 
2018 

5.000,00 

02.30.6061 Προμήθεια φρέσκου γάλακτος παστεριωμένου - διαγωνισμός έτους 
2018 

21.000,00 

02.35.6061 Προμήθεια φρέσκου γάλακτος παστεριωμένου - διαγωνισμός έτους 
2018 

20.905,24 

02.45.6061 Προμήθεια φρέσκου γάλακτος παστεριωμένου - διαγωνισμός έτους 
2018 

12.000,00 

Καύσιμα θέρμανσης κίνησης και λιπαντικών 
02.10.6641 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών 

μέσων 
30.000,00 

02.15.6641 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών 
μέσων 

15.000,00 

02.30.6641 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών 
μέσων 

45.000,00 

02.35.6641 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών 
μέσων 

40.000,00 

02.10.6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 25.000,00 

02.15.6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 85.000,00 

02.30.6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 30.000,00 

ΑΔΑ: ΩΤΗΞΩΚ8-Ζ66



02.35.6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 10.000,00 

02.40.6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 10.000,00 

02.70.6643    Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 20.000,00 

02.15.6644 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες 15.000,00 

02.30.6644 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες 10.000,00 

02.35.6644 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες 10.000,00 

Διάφορες δαπάνες 
02.00.6492 Έξοδα Εκτέλεσης της με αριθμό 8/2011 απόφασης του 

Μονομελούς Πρωτοδικείου Ξάνθης (τελεσιδικία κατόπιν της με 
αριθμό 14/2018 απόφασης του Μονομελούς Εφετείου Θράκης)  

76.000,00 

02.10.6279 Λοιπές δαπάνες για ύδρευση, άρδευση, φωτισμό, καθαριότητα 100.000,00 

02.15.6279.04 Δαπάνες για ύδρευση, άρδευση, φωτισμό, καθαριότητα 100.000,00 

02.15.6232 Μισθώματα κτιρίων – Τεχνικών έργων ακινήτων 10.000,00 

02.10.6615 Έρευνα – Συγγραφή – Εκτύπωση Ιστορικού Έργου προβολής της 
πόλης και του Δήμου Ξάνθης σε 2.000 αντίτυπα 

21.200,00 

02.15.6495.03 Δαπάνες ταφής θανόντων και ανακομιδής οστών οικονομικά 
αδύναμων προσώπων 

2.000,00 

02.45.6117.01 Υπηρεσίες ταφής, εκταφής και καθαρισμού περιβάλλοντος χώρου 
των περιφερειακών κοιμητηρίων Ξάνθης 

24.000,00 

02.15.7135.02 Προμήθεια αθλητικού εξοπλισμού – ενός στρώματος εις ύψος με 
όλα τα παρελκόμενα 

14.198,00 

02.15.6471.03 Προμήθεια γεωδαιτικού σταθμού με πλήρες σετ παρελκόμενων  17.360,00 

02.00.6331 Εργασίες τεχνικού ελέγχου και έκδοσης κάρτας ελέγχου 
καυσαερίων των οχημάτων του Δήμου Ξάνθης για το έτος 2018 

2.983,44 

02.00.6331 Εργασίες  ελέγχου – πιστοποίησης ανυψωτικών μηχανημάτων 
(γερανών, καλαθοφόρων) του Δήμου Ξάνθηςγια το έτος 2018 

644,80 

02.35.6692 Προμήθεια Λιπασμάτων, σπόρων και λοιπών Ειδών Γεωπονίας 22.599,92 

02.35.6264 Επισκευή και συντήρηση μηχανημάτων κηπουρικής (χλοοκοπτικά, 
θαμνοκοπτικά, αλυσοπρίονα) και μοτοσυκλετών 

24.793,79 

  
Κ.Α.Ε. Αιτιολογία δαπάνης Ποσό 

δέσμευσης σε € 
02.30.7131 Προμήθεια – εγκατάσταση μικροφωνικής εγκατάστασης για την 

αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ξάνθης 
9.157,40 € 

02.35.7135.02 Αποκατάσταση παιδικών χαρών Κεντρικής Πλατείας και Ευμοίρου 74.098,06 
02.10.6261.01 Εργασίες ελέγχου των ηλεκτρικών εγκαταστάσεων κτιρίων Δήμου 

Ξάνθης 
30.000,00 

02.15.6261.01 >> 34.338,00 
02.30.6261.01 >> 10.000,00 

Μειοψήφησε ο δημοτικός σύμβουλος Αχμέτ Καρά διότι όπως δήλωσε τα ποσά αυτά ανήκουν σε έναν 
προϋπολογισμό τον οποίο έχει ήδη καταψηφίσει  

 Ο δημοτικός σύμβουλος Σιαμπάν Μπαντάκ ψήφισε Λευκό. 
………………………………………………………………………………………………… …………… 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος   Τα μέλη 
Κυριάκος Παπαδόπουλος     (Ακολουθούν υπογραφές) 
(υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 20-3-2018 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

 
 

Μαρία Άννα Ανδρέου 

ΑΔΑ: ΩΤΗΞΩΚ8-Ζ66


		2018-03-20T10:20:49+0200
	Athens




